ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СПИРОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2023                                                                                            №46/204-5
                                                       п. Спирово
         О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Спировского района по повышению правовой культуры будущих избирателей в летний период 2023 года
             В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии от 17.01.2023г. №29/156-5 «О Сводном плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2023 год», в целях повышения правовой культуры избирателей  и  правового  просвещения  будущих  избирателей  в  летний  период территориальная избирательная комиссия постановляет::

       1. Утвердить план мероприятий территориальной избирательной  комиссии  Спировского  района по повышению правовой культуры будущих избирателей в  летний  период  2023 года (прилагается).

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Спировского  района  О.Б. Панащук.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель  территориальной

избирательной комиссии   Спировского  района                        О.Б. Панащук

Секретарь территориальной

избирательной комиссии    Спировского  района                      Л.В.Миловидова